令和

	年

	月

	日

熊本大学入試問題利用報告書

熊本大学学生支援部入試課長　殿

	報告者氏名

貴学の入試問題等を利用しましたので、令和５年４月１日付け「熊本大学入試問題の利用について」に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　利用者に関する情報
	住所
		（〒
	）

	団体名

	代表者名

	担当部署名

	担当者名

	E-mail

	電話番号

２　入試問題の利用目的

３　入試問題を利用した結果の成果物に関する情報
	成果物の種類
	☐１ 印刷物　☐２ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	名称（書籍名等）

	著者・作成者名等

	会社名・団体名

	刊行･公開日(掲載期間)
	令和　　年　　月　　日　（～　令和　　年　　月　　日）

	備　　　　　考

[bookmark: _GoBack]※自動公衆送信（インターネットでの配信等）する場合には、「成果物の種類」欄の「その他」に掲載ページのURLを記入し、掲載期間（始期～終期）を記入してください。
４　利用した入試問題に関する情報

	入試年度
	前期・後期の別
	学部等＊
	教科・科目
	問題番号
	改変の有無

	１

	２

	３

	４

	５

＊「数学」については、医学部は医学科又は保健学科（専攻まで）記載してください。（学科・専攻によって問題冊子が異なります。）
５　誓約事項
　問題中に貴学以外の第三者の著作物が使用されている場合は、申請者の責任において、当該著作物の権利者の許諾を得て利用いたします。